СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АКБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

IV СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   №1

п..ж/д ст.Акбаш                                                        15 декабря 2023 года

О внесении изменений в решение № 6  сорок
второй сессии Совета Акбашского сельского
поселения от 14.10.2019 г. «О Положении о
бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Акбашское сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии Федеральным законом  от 02.11.2023   №520-ФЗ «"О внесении

изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году", Уставом
муниципального образования «Акбашское сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан,

Совет муниципального образования «Акбашское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие абзаца 7
пункта 4 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Акбашское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденного решением № 6 сорок второй  сессии Совета Акбашского
сельского поселения от 14.10.2019 г.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в порядке, определенном
Уставом муниципального образования «Акбашское сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_461027/ad890e68b83c920baeae9bb9fdc9b94feb1af0ad/?ysclid=lq4y7vew77116482864
consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L